dico contenti erant. et pua suffi-  
ciebant eis. Et nobis h erit sig-  
num libacionis a diabolo. sicut  
dica nobis sunt. Comede ha-  
no que reperens. in scio que  
sponde nascunt. et c. Nota q  
dicit in quibz tplex pftus into-  
no notatur. qm penitentibz in-  
detur pmo opus ee graue et la-  
borosum et aspum. dein tole-  
rabile. tandem fit eis dulce. is e  
pcessus e in scitate. Quodcuq;  
reliqui fuer de domo iuda mut-  
ter radice deorsum. et c. De do-  
mo iuda sunt filij pfectionis.  
qui pnie uigo subditi sunt. Ita  
sup sunt insulibz sennacherib.  
quia temptationes repmunt.  
et radicati sunt in gra. et inten-  
tio bonoz opum quibz fructi-  
ficant ad. supiora dirigunt. h  
e q. dicit ieremias. xy. c. Bn ur  
qui spem ponit in do. erit ta  
qm lignum trisplantum iuxta  
aquas q. ad humore mutat ra-  
dices et non desin. ali. fa. sc. h g  
tauit exechas usq; ad morte.  
Exe fugato sennacherib egre-  
uit exechas. sic multi qz rep-

sis temptationibus supbiunt. et s  
 p supbiam e egrotatio. et nota q  
 plus e egrotare qm egrum ee.  
 Si egritudo e in subditis egrota  
 to e in prelatiis. qui p exethia sig  
 cantur. Vn ysaia. Omne cap  
 languidu et omne cor meus. a  
 planta pedis usq ad uicce. et c.  
 Minus e enim merere q lang  
 uere. Subditi merent et capud  
 languz. quia quora sunt pcca  
 platoy quam subditoy. Prece  
pe domui tue. et c. In ysaia dr.  
Suspone domui tue. Domu or  
 dinare e facere q caro subiecta  
 sit spui. q qui no facit mortem  
 etiam incurrit. Auallan debz  
 caro roni. de quo ps. Vniuersu  
stium eius uerasti in infirmitate.  
 Bn dr hic. Precepe domui tue.  
 q homo debz impare carni n  
 seruire. Conuertit facie sua ad  
pietatem. et c. Vere penitens ad  
 pietatem. i. ad mortalitate suam  
 respicit. Vn incant. In ipse  
 stat post pietem nrn. Nos exp  
 tamus finem mortalitatis. ipe  
 secutus e eum. Bn dr nrn. q  
 mortalitate nobis immunē as

sumpsit. et ipe stat post pietē.  
 quia iam hē glam imortalita  
 tis. Nos uero adhuc sum' mor  
 tales. De h pietē mortalitatis  
 dicit amos. v. c. Si innitatur  
 ho manu sua sup pietē. morde  
 bit eū colub'. Qui n. confidit  
 i fragilitate carnis. mordebit  
 ab antiquo serpente. Ut p pie  
 tem qui dicitur ex lapidibz.  
 signatur congies pccoy. De h  
 pietē dr in ps. In dō meo tūsg  
 diat murū. ad hunc pietē debz  
 penitens facie uertere. qz pdest  
 hē multitudinē pccoy pccoy  
 pre oculis ut ea defleat. i mor  
 talitate ut s uilescat. Memento  
quoniam ambulatum corā te. qz  
 si pcauit. tū te non negaui. Stud  
non e arrogancia. Unde glosa  
 sic dicit. Sicut grauis culpa e  
 sibi hoīem arrogare q no e. sic  
 culpa nulla e. si humilit' dicat  
 q bonum e. Vn dicit q iusti  
 et iniusti hant ūba similia. et  
 quis d's ab hys offenditur. in  
 eisdem uerbis ab illis placat.  
Verba n. scelator d's pensat ex  
ex corde ipoy. Quam egre